
Väliaikaisen hallituksen puheenjohtajan tiedote 28.4.2009

Hyvät ystävät,

Suomen  Senioriliikkeen  viisi  ensimmäistä  kuukautta  ovat  olleet  organisoitumisen 
aikaa. Kerron väliraporttina siitä, missä vaiheessa yhdistys nyt on.

Säännöt on laadittu ja hyväksytty yleiskokouksessa. Odotamme päätöstä yhdistyksen 
virallisesta rekisteröitymisestä. Jäseniä oli 12.4. yhteensä 1820, ja heidän määränsä 
kasvaa tasaista tahtia. Kuten kotisivuiltamme huomaatte, yhdistykselle on vuokrattu 
toimistohuone.  Siihen on hankittu tietokone,  puhelin,  internet-yhteydet  ja  muutkin 
yhdistyksen  hoidossa  tarvittavat  välineet.  Hallituksen  jäsenten  määrää  on  lisätty 
yleiskokouksessa hyväksytyllä tavalla. Työryhmiä on perustettu, ja ne ovat ryhtyneet 
toimimaan aktiivisesti.

Vanhusasiavaltuutetun kannattajia on hankittu. Kotisivuillamme näkyvä kannattajien 
määrä on vain murto-osa kaikista kannattajista.  Työpaikoilla ja muuallakin kiertää 
paperilistoja  kannattajien  nimien  keruuta  varten.  Hallitus  on  kokouksessaan 
päättänyt,  että  adressi  luovutetaan  eduskunnalle  ja  ministereille  syyskuussa  2009. 
Niinpä  pyydän  jäseniämme  aktiivisesti  keräämään  kannattajia  koko  kesän  ajan. 
Pankaa  listoja  kiertoon työpaikoilla  ja  jakakaa  niitä  kaikissa  tilaisuuksissa,  joihin 
osallistutte! Pari vuotta sitten tehdyssä kyselytutkimuksessa, jota tutkijaryhmäni juuri 
nyt  raportoi,  suomalaiset  (noin  1000  kansalaista)  vastasivat  pelkäävänsä  eniten 
huonoa  vanhustenhoitoa  ja  sen  asiakkaaksi  joutumista!!!  Tätä  pelättiin  selvästi 
enemmän kuin työttömyyttä, oman terveyden heikkenemistä, taloudellisia vaikeuksia 
tai  turvattomuutta.  Tutkimuksemme  kuvastaa  sitä,  minkä  kaikki  tiedämme: 
vanhustenhoito  ja  vanhusten  oikeusturva  eivät  täytä  perustuslain  vaatimuksia 
maassamme. Tarvitsemme puolueisiin sitoutumattoman vanhusasiavaltuutetun tämän 
oman Senioriliikkeemme lisäksi. Kaikki mukaan tähän työhön!

Senioriliikkeen  hallituksen  jäsenet  ovat  kirjoittaneet  asiantuntijakirjoituksia 
kotisivuillemme. Tämä on hyvä aloitus siihen ikääntyvien informointiin, joka on yksi 
tavoitteemme.  Saamme jonain  päivänä  paperilehdenkin,  olen  siitä  varma.  Uusista 
hallituksemme  jäsenistä  koottu  tiedotustyöryhmä  on  ryhtynyt  kehittämään 
tiedotustamme.

Varsinaista  kentän  toimintaakin  on  organisoitu.  Puheenjohtaja  on  yhdessä  Turun 
kaupungin kirjastotoimen ja Turun seudun vanhustuen kanssa aloittanut Senioreiden 
Studia  Generalia  -tilaisuudet  Turussa.  Vuonna  2009  niissä  puhuvat  iäkkäiden 
terveyden  ja  toimintakyvyn  asiantuntijat.  Vuonna  2010  puhujina  tulee  toimimaan 
myös  sosiaaliturvan  ja  muidenkin  oppiaineiden  asiantuntijoita.  Toinen  keskeinen 
tavoitteemme  eli  ikääntyvien  neuvonta  oman  terveyden,  toimintakyvyn  ja 



oikeusturvan  ylläpitämiseen  on  siis  käynnistynyt  kotisivujemme lisäksi  luento-  ja 
keskustelutilaisuuksien kautta.

En pidä  hallituksen  saavutuksia  mitättöminä.  Mielestäni  hallitus  on saanut  aikaan 
melkoisesti näiden viiden ensimmäisen kuukauden aikana. Kaikki hallituksen jäsenet 
tekevät  vapaaehtoistyötä  ilman  taloudellista  palkkiota.  Meillä  on  muitakin 
sitoumuksia.  Monet  hallituksen  jäsenet  tekevät  kokopäivätyötä  varsinaisessa 
työelämässä,  mikä  myös  on  muistettava  tämän  vapaaehtoistyön  aloittamista 
arvioitaessa.  Onpa  kaksi  hallituksen  jäsentä  julkaissut  vanhustutkimuksiin  ja 
vanhusten  asemaan  perustuviin  asiantuntijatietoihinsa  eli  tämän  yhdistyksen 
toimintaan kiinteästi liittyvät kirjansa viimeisten kahden viikon aikana. Se on hyvä 
saavutus tämän lapsuusvaiheessaan olevan yhdistyksen hallitukselta. 

Toivon,  että  yhdistyksemme  jäsenet  ryhtyvät  suunnittelemaan  ja  toteuttamaan 
senioreiden neuvontaa omilla paikkakunnillaan! Olen valmis etsimään asiantuntijoita 
luennoitsijoiksi ja jopa pyytämään heitä näin mukaan toimintaamme.

Huhtikuun 28. päivänä 2009.

Sirkka-Liisa Kivelä


